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	Согласно член 384 став 2 од Законот за трговските друштва на Република Северна Македонија, Собранието на акционери на друштвото ЛИБЕРТИ АД Скопје на ден 30.05.2022 година ја донесе следната:

П р е д л о г
О Д Л У К А

За усвојување на ревизорскиот извештај, годишната сметка, финансиските извештаи, ревидираната годишна сметка и финансиски извештаи  и 

годишниот извештај за работа на друштвото

Член 1

Се усвојуваат ревизорскиот извештај, годишната сметка, финансиските извештаи, ревидираната годишна сметка и финансиски извештаи и годишниот извештај за работа на друштвото за деловната 2021 година.

Член 2

Оваа одлука стапува на сила од денот на нејзиното донесување.


	Pursuant to Article 384 paragraph 2 of the Law on Trade Companies of the Republic of North Macedonia, the General Meeting of Shareholders of the company LIBERTY AD Skopje on 30.05.2022 adopted the following:
D R A F T

D E C I S I O N 

For the adoption of the audit report, annual accounts, financial statements, audited annual accounts and financial statements and

the annual report on the work of the company

Article 1

The audit report, annual accounts, financial statements, audited annual account and financial statements and the annual report of the company for the business year 2021 are adopted.

Article 2

This decision shall enter into force on the day of its adoption.


	
	


For the Assembly of LIBERTY AD Skopje // За Собрание на ЛИБЕРТИ АД Скопје,
Chairman // Претседавач,
_____________________
	Одборот на директори на ЛИБЕРТИ АД Скопје смета дека делот од добивката за 2021 година во вкупен износ од 780.613.129,00 МКД или 12.672.291,00 ЕУР ќе се распредели за резерви за инвестициски активности (реинвестирање на заработката) во 2022 година на износ од 92.400.00,00 МКД или 1.500.000,00 ЕУР па според член 44 став 1 точка 5 од Статутот на ЛИБЕРТИ Акционерско друштво за ладно валани, поцинкувани и пластифицирани котури, а во врска со член 383 и 483 од Законот за трговските друштва на РСМ, Одборот на директори на Друштвото на седницата одржана на 27.04.2022 година донесе одлука да ја предложи на Собранието за донесување на следната:
	The Board of Directors of LIBERTY AD Skopje considers that the part of profit for 2021 in total amount of 780.613.129,00 MKD or 12.672.291,00 EUR shall be distributed for reserves for investment activities (reinvesting the earning) in 2022 on amount of 92.400.00,00 MKD or 1.500.000,00 EUR therefore according to article 44 paragraph 1 point 5 of the Statute of LIBERTY Joint Stock Company for cold rolled, galvanized and organic coated coils, related to article 383 and 483 of the Law on Trade Companies of RNM, the Board of Directors of the Company at the session held on 27.04.2022 has passed a decision to be proposed to the Assembly for reaching of the following:



	Предлог

О Д Л У К А

За одобрување на дел од распределбата на профитот од 2021 г. за резервите за инвестирање во 2022 г.

Член 1

Собранието на ЛИБЕРТИ АД Скопје одобрува дел од вкупниот профит за 2021 г. во износ од 780.613.129,00 МКД или 12.672.291,00 ЕУР да се распредели за резервите за инвестирање (реинвестирање на заработката) во 2022 г. во износ од 92.400.00,00 МКД или 1.500.000,00 ЕУР.

Член 2

Оваа одлука стапува на сила од денот на нејзиното донесување.


	Draft  

D E C I S I O N

For approval for part of profit distribution of 2021 for reserves for investment in 2022

Article 1

The Assembly of LIBERTY AD Skopje herewith approves the part of profit for 2021 in total amount of 780.613.129,00 MKD or 12.672.291,00 EUR will be distributed for reserves for investment activities (reinvesting the earning) in 2022 on amount of 92.400.00,00 MKD or 1.500.000,00 EUR.

Article 2

This Decision shall enter into force on the day of its adoption.




For the Assembly of LIBERTY AD Skopje // За Собрание на ЛИБЕРТИ АД Скопје,
Chairman // Претседавач,
_____________________
	Одборот на директори на ЛИБЕРТИ АД Скопје смета дека распределбата на добивката во износ од 780.613.129,00 МКД или 12.672.291,00 евра ќе се распредели дел за покривање на загубата од претходните години и дел за резервите за инвестирање (реинвестирање на заработката) затоа согласно член 44 став 1 точка 5 од Статутот на ЛИБЕРТИ Акционерско друштво за ладно валани, поцинкувани и пластифицирани котури, а во врска со член 383 и 483 од Законот за трговските друштва на РСМ, Одборот на директори на Друштвото на седницата одржана на 27.04.2022 г. година донесе одлука да ја предложи на Собранието за донесување на следната:
	The Board of Directors of LIBERTY AD Skopje considers that the profit distribution in amount of 780.613.129,00 MKD or 12.672.291,00 EUR shall be distributed a part for covering of the loss from previous years and a part for the reserves for investment activities (reinvesting the earning) therefore according to article 44 paragraph 1 point 5 of the Statute of LIBERTY Joint Stock Company for cold rolled, galvanized and organic coated coils, related to article 383 and 483 of the Law on Trade Companies of RNM, the Board of Directors of the Company at the session held on 27.04.2022 has passed a decision to be proposed to the Assembly for reaching of the following:



	Предлог

О Д Л У К А

За одобрување на распределба на профит од 2021 г.

Член 1

Собранието на ЛИБЕРТИ АД Скопје ја одобрува распределбата на профит во износ од 780.613.129,00 MKD или 12.672.291,00 ЕУР и тоа:

· Дел за покривање на загубата од претходните години
· Дел за резервите за инвестирање (реинвестирање на заработката)
	Draft  

D E C I S I O N

For approval of profit distribution from 2021

Article 1

The Assembly of LIBERTY AD Skopje herewith approves the profit distribution in amount of 780.613.129,00 MKD or 12.672.291,00 EUR as follows:

· Part for covering the loss from previous years

· Part for the reserves for investment activities (reinvesting the earning)




	Business year / Деловна година
	Amount in MKD / Износ во МКД
	Amount in EUR / Износ во ЕУР

	Profit for 2021 / Профит за 2021
	780,613,129
	12,672,291

	Reserves for investment / Резерви за инвестиции
	-92,400,000
	-1,500,000

	Profit from 2021 remains for loss cover / Профит од 2021 г. за покривање на загуба
	688,213,129
	11,172,291

	Part from loss from 2006 / Дел од загуба од 2006 г.
	-688,213,129
	-11,172,291


	Член 2

Оваа одлука стапува на сила од денот на нејзиното донесување.
	Article 2

This Decision shall enter into force on the day of its adoption.




For the Assembly of LIBERTY AD Skopje // За Собрание на ЛИБЕРТИ АД Скопје,
Chairman // Претседавач,
_____________________
	Согласно член 384 став 2 точка 3 и став 5 од Законот за трговските друштва на Република Северна Македонија, Собранието на акционери на друштвото ЛИБЕРТИ АД Скопје на ден 30.05.2022 година ја донесе следната:
П р е д л о г
О Д Л У К А

За одобрување на работата на Аџај Кумар Аггарвал, Неизвршен член  на Одборот на Директори на Друштвото
Член 1

Се одобрува работата на Г-дин Аџај Кумар Аггарвал, Неизвршен член  на Одборот на Директори на Друштвото.

Член 2

Оваа одлука стапува на сила од денот на нејзиното донесување.


	Pursuant to Article 384 paragraph 2 item 3 and paragraph 5 of the Law on Trade Companies of the Republic of North Macedonia, the General Meeting of Shareholders of the company LIBERTY AD Skopje on 30.05.2022 adopted the following:
D R A F T

D E C I S I O N 
For approval of the work of Mr. Ajay Kumar Aggarwal, Non-Executive Member of the Board of Directors of the Company
Article 1

The work of Mr. Ajay Kumar Aggarwal, Non-Executive Member of the Board of Directors of the Company is approved.

Article 2

This decision shall enter into force on the day of its adoption.


	
	


For the Assembly of LIBERTY AD Skopje // За Собрание на ЛИБЕРТИ АД Скопје,
Chairman // Претседавач,
_____________________
	Согласно член 384 став 2 точка 3 и став 5 од Законот за трговските друштва на Република Северна Македонија, Собранието на акционери на друштвото ЛИБЕРТИ АД Скопје на ден 30.05.2022 година ја донесе следната:

П р е д л о г
О Д Л У К А

За одобрување на работата на Г-дин Иаин Марк Хунтер, Независен и неизвршен  член  на Одборот на Директори на Друштвото
Член 1

Се одобрува работата на  Г-дин Иаин Марк Хунтер, Независен и неизвршен  член  на Одборот на Директори на Друштвото.

Член 2

Оваа одлука стапува на сила од денот на нејзиното донесување.


	Pursuant to Article 384 paragraph 2 item 3 and paragraph 5 of the Law on Trade Companies of the Republic of North Macedonia, the General Meeting of Shareholders of the company LIBERTY AD Skopje on 30.05.2022 adopted the following:
D R A F T

D E C I S I O N 
Approving the work of Mr. Iain Mark Hunter, Independent and non-executive member of the Company's Board of Directors
Article 1

The work of Mr. Iain Mark Hunter, Independent and non-executive member of the Company is approved.

Article 2

This decision shall enter into force on the day of its adoption.



For the Assembly of LIBERTY AD Skopje // За Собрание на ЛИБЕРТИ АД Скопје,
Chairman // Претседавач,
_____________________

	Согласно член 384 став 2 точка 3 и став 5 од Законот за трговските друштва на Република Северна Македонија, Собранието на акционери на друштвото ЛИБЕРТИ АД Скопје на ден 30.05.2022 година ја донесе следната:

П р е д л о г
О Д Л У К А

За одобрување на работата на Г-дин Санјеев Гупта Главен Извршен Директор на Друштвото

Член 1

Се одобрува работата на Г-дин Санјеев Гупта, Главен Извршен Директор на Друштвото.

Член 2

Оваа одлука стапува на сила од денот на нејзиното донесување.


	Pursuant to Article 384 paragraph 2 item 3 and paragraph 5 of the Law on Trade Companies of the Republic of North Macedonia, the General Meeting of Shareholders of the company LIBERTY AD Skopje on 30.05.2022 adopted the following:
D R A F T

      D E C I S I O N 
For approval of the work of Mr. Sanjeev Gupta 

Chief Executive Officer of the Company

Article 1

The work of Mr. Sanjeev Gupta, Chief Executive Officer of the Company is approved.

Article 2

This decision shall enter into force on the day of its adoption.



For the Assembly of LIBERTY AD Skopje // За Собрание на ЛИБЕРТИ АД Скопје,
Chairman // Претседавач,
_____________________
	Согласно член 479 од Законот за трговските друштва на Република Северна Македонија, Собранието на акционери на друштвото ЛИБЕРТИ АД Скопје на ден 30.05.2022 година ја донесе следната:

П р е д л о г
О Д Л У К А

За именување на овластен ревизор

Член 1

За овластен ревизор на годишната сметка за деловната 2022 година на друштвото ЛИБЕРТИ АД Скопје, се избира СФАИ Македонија ДОО Скопје.
Член 2

За овластен  ревизор на финансиските извештаи за деловната 2022 година на друштвото ЛИБЕРТИ АД, се избира СФАИ Македонија ДОО Скопје.
Член 3

Оваа одлука стапува на сила од денот на нејзиното донесување.


	Pursuant to Article 479 of the Law on Trade Companies of the Republic of North Macedonia, the General Meeting of Shareholders of the company LIBERTY AD Skopje on 30.05.2022 adopted the following:
D R A F T

D E C I S I O N

For nomination of authorized auditor
Article 1

SFAI Macedonia DOO Skopje is appointed as authorized auditor of the annual accounts for the business year 2022 of the company LIBERTY AD Skopje.

Article 2

The authorized auditor of the financial statements for the business year 2022 of the company LIBERTY AD is appointed SFAI Macedonia DOO Skopje.

Article 3

This decision shall enter into force on the day of its adoption.


	
	


For the Assembly of LIBERTY AD Skopje // За Собрание на ЛИБЕРТИ АД Скопје,
Chairman // Претседавач,
_____________________
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